2014 年 1 月 1 日至 2015 年 12 月 31 日

财务报表附注

财务报表附注第 3 页

2008 年 9 月 11 日，承德银河已就本次增资完成工商变更。本次增资完成后，承德银河的股

权结构如下表：

股东名称
变更前 变更后

出资金额（万元） 持股比例（%） 出资金额（万元） 持股比例（%）

江苏银河机械有限公司 3,376.00 91.24 3,962.00 92.44

范士义 120.00 3.25 120.00 2.80

蔚立群 60.00 1.62 60.00 1.40

周向起 60.00 1.62 60.00 1.40

杜秀良 30.00 0.81 30.00 0.70

金鑫 30.00 0.81 30.00 0.70

孟庆义 24.00 0.65 24.00 0.56

合计 3,700.00 100.00 4,286.00 100.00

3、第三次变更：股权变更

2008 年 10 月 6 日，承德银河股东银河机械与长征电气签订《股权转让协议书》，银河机械

将其持有的承德银河 43.17%的股权作价 2,451.44 万元转让给长征电气。

2008 年 10 月 6 日，承德银河股东银河机械与江苏农垦签订《股权转让协议书》，银河机械

将其持有的承德银河 41.14%的股权作价 2,335.95 万元转让给江苏农垦。

2008 年 10 月 6 日，承德银河股东银河机械与自然人黄永生签订《股权转让协议书》，银河

机械将其持有的承德银河 1.02%的股权作价 57.74 万元转让给黄永生。

2008 年 10 月 6 日，承德银河股东银河机械与自然人陈冬兵签订《股权转让协议书》，银河

机械将其持有的承德银河 1.02%的股权作价 57.74 万元转让给陈冬兵。

2008 年 10 月 6 日，承德银河股东银河机械与自然人杨金余签订《股权转让协议书》，银河

机械将其持有的承德银河 1.02%的股权作价 57.74 万元转让给杨金余。

2008 年 10 月 6 日，承德银河股东银河机械与自然人周作安签订《股权转让协议书》，银河

机械将其持有的承德银河 5.08%的股权作价 288.71 万元转让给杨金余。

2008 年 10 月 6 日，公司作出股东会决议，同意股东银河机械将其持有的 92.44%公司股权

转让给长征电气、江苏农垦、黄永生、陈冬兵、杨金余、周作安。

2008 年 10 月 24 日，承德银河已就本次股权转让完成工商变更。本次股权转让完成后，承

德银河的股权结构如下表：

股东名称
变更前 变更后

出资金额（万元） 持股比例（%） 出资金额（万元） 持股比例（%）

江苏银河机械有限公司 3,962.00 92.44 - -

范士义 120.00 2.80 120.00 2.80

蔚立群 60.00 1.40 60.00 1.40

周向起 60.00 1.40 60.00 1.40

承德苏垦银河连杆股份有限公司

2014 年 1 月 1 日至 2015 年 12 月 31 日

财务报表附注

财务报表附注第 4 页

股东名称
变更前 变更后

出资金额（万元） 持股比例（%） 出资金额（万元） 持股比例（%）

杜秀良 30.00 0.70 30.00 0.70

金鑫 30.00 0.70 30.00 0.70

孟庆义 24.00 0.56 24.00 0.56

贵州长征电气股份有限

公司
   1,850.254 43.17

江苏农垦集团有限公司   1,763.09 41.14

周作安   217.91 5.08

黄永生   43.582 1.02

杨金余   43.582 1.02

陈冬兵   43.582 1.02

合计 4,286.00 100.00 4,286.0000 100.00

4、第四次变更：股权变更、注册资本变更

2008 年 10 月 25 日，承德银河股东长征电气与股东江苏农垦签订《股权转让协议书》，长征

电气将其持有的承德银河 8.16%的股权作价 490.36 万元转让给江苏农垦。

2008 年 10 月 25 日，承德银河作出股东会决议：同意股东长征电器将其持有的承德银河股

权 8.16%转让给江苏农垦，其他股东同意放弃优先认购权；同意新增股东姚国平、田立国、

赵俊、王秀华；同意江苏农垦及新增股东对承德银河增加投资 999.6 万元，包含增加注册资

本 714 万元，增加资本公积 285.6 万元，其中江苏农垦增加投资 541.32 万元，包含增加注册

资本 386.66 万元，增加资本公积 154.66 万元、姚国平增加投资 210 万元，包含增加注册资

本 150 万元，增加资本公积 60 万元、田立国增加投资 140 万元，包含增加注册资本 100 万

元，增加资本公积 40 万元、王秀华增加投资 84 万元，包含增加注册资本 60 万元，增加资

本公积 24 万元、赵俊增加投资 24.28 万元，包含增加注册资本 17.34 万元，增加资本公积

6.94 万元。

2008 年 11 月 12 日，承德热河会计师事务所有限责任公司出具《验资报告》（（2008）承热

会所变验字第 40 号），验证截至 2008 年 11 月 10 日，承德银河已收到银河机械缴纳的新增